关于 Mysteel 计划调整曲靖市场炼焦煤价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

自 Mysteel推出曲靖市场炼焦煤价格行情以来，市场关注度持续升高，上

下游企业反馈良好。为规范和丰富曲靖市场炼焦煤价格行情，便于市场参与者

参考结算应用，Mysteel 煤焦价格团队决定自 2024年 3月 19日起对以下表列

炼焦煤价格行情进行删除、新增等调整。具体调整详见下表：

上述价格行情调整拟于 2024年 3月 19日起执行，各会员单位可通过

Mysteel网页端、手机 APP、钢联数据等进行查阅。

感谢您一直以来的信赖与支持，如您有其他反馈意见，请发送邮件至

renlijuan@mysteel.com, 或致电：任丽娟 021-26094469。

特此通知

  上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2024 年 2月 19日

行情表单名称 品种 品名 规格 产地 品牌 类型

曲靖市场炼焦

煤价格行情

炼焦精煤 主焦煤 A<10.5，V>22，S<0.5，G>80，MT<9 曲靖 曲煤焦化 删除

炼焦精煤 主焦煤 A<15.0，V>22，S<0.5，G>80，MT<9 曲靖 曲煤焦化 删除

炼焦精煤 1/3 焦煤 A<9.5，V>28，S<0.5，G>80，MT<9 曲靖 曲煤焦化 删除

炼焦精煤 主焦煤 A<15.0，V<20，S<0.6，G>65，MT<9 曲靖 师宗焦化 删除

炼焦精煤 主焦煤 A≤10.5，S≤0.8，V≤26，G≥80，MT≤9，CSR≥65 曲靖 荣恒煤业 新增

炼焦精煤 主焦煤 A≤15.0，S≤0.8，V≤26，G≥75，MT≤9，CSR≥55 曲靖 荣恒煤业 新增

炼焦精煤 主焦煤 A≤10.5，S≤0.2，V≤23，G≥95，MT≤9，CSR≥70 曲靖 长华煤业 新增

炼焦精煤 主焦煤 A≤12.5，S≤0.2，V≤22，G≥92，MT≤9，CSR≥70 曲靖 长华煤业 新增

炼焦精煤 主焦煤 A≤15.0，S≤0.2，V≤22，G≥88，MT≤9，CSR≥66 曲靖 长华煤业 新增

炼焦精煤 主焦煤 A≤10.5，S≤0.3，V≤20，G≥85，MT≤9，CSR≥68 曲靖 通源煤业 修改

mailto:请发送邮件至hutian@mysteel.com,%20或致电：胡田
mailto:请发送邮件至hutian@mysteel.com,%20或致电：胡田
mailto:请发送邮件至hutian@mysteel.com,%20或致电：胡田